Unidade de medida

Valor unitário
Quantidade

total
Valor total

1 Projeto de estrutura m² R$ 14,31 1.130,23 R$ 16.173,59

2 Projeto de terraplenagem m² R$ 1,84 5.142,00 R$ 9.461,28

Total  R$ 25.634,87

4.2 O valor global do presente instrumento é de R$ 25.634,84 (vinte e cinco mil, seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta e sete centavos);

4.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a remunerações,
encargos sociais,

[...]

cos de engenharia para elaboração de projetos executivos complementares de edifi cações, utilizando plataforma BIM, para 
construção ou reforma das unidades sede do Ministério Público do Estado da Bahia. Regime de Execução: Empreitada por 
preço unitário. Valor Global: R$ 25.634,84 (vinte e cinco mil, seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta e sete centavos). Dota-
ção orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.601.0002. Ação (P/A/OE): 2092. Região: 7800. Destinação de Recursos: 
1.501.0.113.000000.00.00.00. Natureza de Despesa: 44.90.51. Forma de Pagamento: Ordem bancária para crédito em conta